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Eventyrlige Romania           14.-21.10. 2025 
 

  

  

La deg overraske og sjarmere av eventyrlige Romania! Utforsk majestetiske 

slott, middelalderbyer, fargerike landsbyer og underjordiske saltgruver. Møt 

lokale håndverkere, smak på tradisjonell mat og vin, og bo i både bondehus 

og komfortable hoteller. Dette er en reise fylt med kultur, historie, myter – og 

ekte, rumensk gjestfrihet! Våre flyvninger gjør det mulig å oppleve mye med 

minst mulig kjøring.  
 

TIR 14.10  Avreise til București 

Avreise med Lufthansa kl. 06:10 fra Bergen lufthavn, via Frankfurt, 

ankomst Bucuresti kl. 16:50. Lokalguide tar oss med til hotellet i sentrum 

av byen for innsjekk. Middag på en restaurant med et tradisjonelt 

folkloreshow. Innsjekk Hotel Cismigiu 4* for to netter.  

 

   
 

ONS 15.10  București   

I dag drar vi på en panoramatur gjennom București. Vi besøker bl.a. 

Parlamentspalasset – verdens nest største bygning etter Pentagon! Dette 

enorme bygget, også kjent som Folkets hus, ble påbegynt av Ceausescus 

regime i 1984. Ifølge Guinness rekordbok er det verdens største sivile 
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administrasjonsbygning og huser i dag både underhuset og overhuset i 

Romanias parlament. Vi gjør også guidet vandring i det historiske 

sentrumet og har lunsj på en lokal restaurant. Tid på egenhånd på 

ettermiddagen, hvor man også kan finne seg en koselig restaurant for 

kveldens middag (ikke inkl.).  

  

TOR 16.10  Bucuresti – Sinaia – Azuga - Brasov 

I dag reiser vi gjennom den vakre Prahova-dalen, et av de mest populære 

turistområdene i Romania, og krysser inn i Transilvania – kjent for sine 

myter, tradisjoner og eventyrstemning. Vi stopper i Sinaia for å besøke 

det praktfulle Peles-slottet, bygget som sommerresidens for Kong Carol I 

på 1800-tallet. Deretter går turen videre til fjellbyen Azuga, hvor vi 

besøker Rhein vinkjellere, kjent for musserende vin laget etter 

champagne-metoden. Her blir det vinsmaking og lunsj. 

Vi fortsetter så til Brasov, en av Transilvanias vakreste middelalderbyer. 

Etter innsjekk på Gott Hotel 3* ved hovedplassen, tar vi en rusletur i 

gamlebyen med sine fargerike fasader, trange brosteinsgater og historiske 

tårn. Kvelden er fri til å utforske byen og spise middag på egen hånd. 

 

  
FRE 17.10  Brasov – Bran – Viscri   

Etter frokost besøker vi et lokalt matmarked før vi kjører videre til den 

berømte landsbyen Bran – hjemmet til det legendariske Draculas slott! 

mailto:reiser@boreal.no


Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

 

Slottet ble opprinnelig bygget på 1300-tallet for å vokte grensen mellom 

Transilvania og Valakia, og er i dag et ikon takket være både historie og 

mystikk. Etter litt fri tid for lunsj, går turen videre til Viscri, en 

sjarmerende UNESCO-landsby kjent for sin vakre arkitektur. 

På ettermiddagen tar vi en rolig spasertur til den lokale festningskirken, 

før vi får tid til å nyte stillheten i landsbyen. Kvelden avsluttes med 

hjemmelaget middag, lokal brennevin og vin, og overnatting i autentiske 

gjestehus. 

 

  

LØR 18.10  Viscri – Sighisoara – Mica - Sibiu 

Vi starter dagen med å besøke noen lokale håndverkere i landsbyen – 

blant annet smeden (om han er hjemme) og en dame som lager ulltøfler 

for hånd. Deretter forlater vi Viscri og kjører til Sighisoara, en 

middelalderby på UNESCOs verdensarvliste. Byen har vært bebodd siden 

1200-tallet, og vi får en omvisning i den vakre gamlebyen. Her kan du 

spise lunsj i huset der selveste Vlad Tepes – bedre kjent som Dracula – 

ble født. Etterpå fortsetter vi til Sibiu, som var Europeisk kulturhovedstad i 

2007. Kvelden er fri til å utforske byen og spise middag på egen hånd. 

Vi overnatter på Continental Forum Hotel 4* i sentrum.  

 

  
SØN 19.10  Oppdag Sibiu og landsbyen Sibiel 

Etter frokost blir det byvandring i Sibiu – en vakker by med røtter tilbake 

til 1100-tallet. Som Brasov var også Sibiu bebodd av saksiske kjøpmenn 
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som bygde murer og tårn for å beskytte rikdommen sin. Her finner du 

spennende smug, vakre bygninger og gamle forsvarsverk. 

Til lunsj kjører vi ca. 30 minutter til den sjarmerende landsbyen Sibiel, 

hvor vi får hjemmelaget tradisjonsmat og besøker det unike ikonmuseet 

med glassmalerier. Etterpå returnerer vi til Sibiu. Kvelden er fri for middag 

på egen hånd. Vi overnatter på samme hotell som natten før. 

 

 

  

MAN 20.10 Sibiu – Turda – Cluj-Napoca  

Vi forlater Sibiu og setter kursen mot Turda, for besøk til den 

spektakulære saltgruven i Turda. Dette unike underjordiske stedet er 

kåret av magasinet The Insider til et av verdens mest spektakulære 

underjordiske reisemål. Her finner du enorme haller, en underjordisk 

innsjø og til og med et pariserhjul – alt laget dypt inne i fjellet.  

Etter besøket fortsetter vi til Cluj-Napoca, hovedstaden i Transilvania og 

Romanias nest største by. Cluj er en livlig kulturby, kjent for sitt unge 

miljø og historiske bygninger. Vi sjekker inn på et komfortabelt 4-

stjerners hotell i sentrum (Beyfin Hotel 4*), før vi avslutter reisen med en 

hyggelig avskjedsmiddag på restaurant – en perfekt anledning til å mimre 

om høydepunktene fra turen. 

 

TIR 21.10  Hjemreise  

Etter frokost sjekker vi ut og gjør en liten bysightseeing i Cluj før transfer 

til flyplassen i Cluj for innsjekk og hjemreise. Avgang med Lufthansa kl. 

13:45, mellomlanding i München og Frankfurt, ankomst Bergen kl. 23:10. 

Takk for følget! 
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Reisefakta 
 

Dato:  14.-21.10. 2025 

Pris: kr 23 950,-  

Påmeldingsfrist:  07.08. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Bergen – Romania t/r med Lufthansa 

 Overnatting 6 netter på 3* og 4* hotell, 1 natt i gjestehus 

 7 frokoster, 3 lunsjer og 3 middager (middag i Viscri og lunsj i Sibiel inkl. 

hjemmelaget brandy og vin) 

 Omvisning og vinsmaking i Rhein vinkjeller 

 Program, besøk og innganger som beskrevet 

 Engelskspråklig lokalguide under hele oppholdet i Romania 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 4 550,-  

 Drikke til måltidene med mindre spesifisert 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. Med norsk pass trenger 

man ikke visum for å besøke Romania.  

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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